

Pachet produse de curatenie

I.D.: 67471487

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.151,91 RON - 3.151,91 RON

Descriere: NR CRT DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate UM Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie igienica 2 strat x 40role Sano 12 set 65.58 786.96 2 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 8 buc 10.2 81.6 3 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto 6 buc 51.99 311.94 4 Detergent universal pardoseli antinsecte 4000ml Sano 6 buc 43.83 262.98 5 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos 13 Buc 6.71 87.23 6 Odorizant solid WC 55g Sano 20 buc 8.36 167.2 7 Rezerva mop din bumbac 200g 20 buc 4.89 97.8 8 Lavete universale 3/set 10 set 2.3 23 9 Dezinfectant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L 6 Buc 81.25 487.5 10 Detergent vase 1000ml Sano 6 buc 11.9 71.4 11 Spray mobila 300ml suprafete multiple Pronto 6 buc 14.18 85.08 12 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc verde rezerva 10 buc 4.79 47.9 13 Pastile odorizante pisoar 100/cut 2 Buc 44.45 88.9 14 Detergent geamuri 5000ml Vetri Sanitec 3 Buc 61.65 184.95 15 Detergent gresie si faianta 5000ml Marine Coral 6 Buc 15.65 93.9 16 Saci menajeri 60 L 20 buc/rola negru 20 rola 3.06 61.2 17 Praf de curatat 500g Rivex 7 buc 6.54 45.78 18 Burete vase cu canelura 3/set Expertto 12 Set 1.92 23.04 19 Prelungitor 3 prize 5m cu intrerupator 3 BUC 47.85 143.55 Valoare fara t.v.a. = 3151.91 lei
